ПРОТОКОЛ №22
заседания жюри по определению победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016 – 2017 учебного года по МХК от 02 декабря 2016 г.
Повестка дня: Подведение   итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК, утверждение списка победителей и призёров.

Голосование членов жюри:

«за» -5
«против» - 0

Решение: Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК. (Приложение №1)

Председатель жюри: Вислоух Н.Ф.
Члены жюри:
1.Кудинова Л.И.

2.Машкина И.А.
3.Кононова Н.И.
4.Катунина Н.В.
Приложение №1
Распределение призовых мест по искусству (МХК) 2016-2017 год

	№ п\п
	Ф.И.О.

учащихся
	Дата рождения
	Ф.И.О.

учителя
	Наименование

ОО
	Класс
	Статус
	Балл

	1
	Горлова Екатерина Николаевна
	06.03.2001
	Вислоух Наталья Фёдоровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	победитель
	243

	2
	Волобуева Яна Сергеевна
	30.07.2000
	Вислоух Наталья Фёдоровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	призёр
	224

	3
	Рядинская Софья Игоревна
	28.08.2000
	Вислоух Наталья Фёдоровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	призёр
	192

	4
	Крутикова Алина Владимировна
	19.09.1999
	Вислоух Наталья Фёдоровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	11
	победитель
	205

	5
	Бурчак Ольга Евгеньевна
	15.04.1999
	Машкина Ирина Алексеевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	11
	призёр
	167